W lewym gérnym rogu dokumentu

piecz¢ podiuzna Burmistrz ladka Zdroju.

WYKAZ NR IF.6845.R7.2014.408

BURMISTRZA LADKA-ZDROJU
z dnia 4 czerwca 2014 r.

w sprawie nieruchomdci gruntowych stanowgcych witasngé Gminy Ladek -Zdréj przeznaczonych do dzietawy

Burmistrz Ladka-Zdroju dziatajc na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dmaa8ca 1990 r. 0 samadzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze 2raraz art. 35
ust.1i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o goapoelnieruchomiziami (j.t. z 2014 r. Dz. U. poz. 518), § 10 udtléhwaty Rady Miejskiej w hdku-Zdroju nr XIV/83/11
z dnia 29 wrzénia 2011 r. w sprawie gospodarowania nieruchimmamni stanowicymi wikasnd¢ Gminy Ladek-Zdr¢j (t.j. z 2014 r. Dz. Ued. Woj. Dolndlaskiego
po0z.1953.), przeznacza do dz#wvy nizej opisane nieruchonioi:

L.p Potazenie Nr dziatki Powierzchnia — ha Nr KW Klasyfikacja Opis Przeznaczenie nieruchofud
. nieruchomeci i arkusz calkowia do dziem nieruchomeci nieruchoméci w planie zagospodarowania
mapy Wy przestrzennego (egci
przeznaczonej do dzieawy)
1. Ladek-Zdroj 150/4 4.5821 2,7410 Brak KW PslV-1,1226 |grunty rolne 16UT-B — tereny ustug turysty
obreb Stary Zdroj AM-5 PsV-0,8010
PsVI-0,8174
2. Trzebieszowice 617 1,05 1,05 Brak KW W-0,02 grunty rolne RO — produkcja rolna,
AM-1 RIVb-0,46 sadownicza lub ogrodnicza z
tIV-0,27 wytaczeniem przedswziec dla
£Vv-0,3 ktérych raport oddziatywania n
srodowisko jest lub mie by
wymagany
3. Trzebieszowice 839 1,85 1,85 SW1K/00095629/6 PsV-0,45 | grunty rolne RO — produkcja rolna,
AM-4 RIVa-0,35 sadownicza lub ogrodnicza z
RIVb-0,45 wytaczeniem przedswziec dla
PslIV-0,6 ktorych raport oddziatywania n

srodowisko jest lub mige by

wymagany




Stojkow

149
AM-1

1,40

1,40

SW1K/0001042/2

RV-1,14
RVI-0,26

grunty rolne

RO — produkcja rolna,
sadownicza lub ogrodnicza z
wytaczeniem przedswziec dla
ktérych raport oddziatywania n
srodowisko jest lub me by
wymagany
KL — istniejace lub planowane
drogi publiczne klasy drogi
lokalnej

Stojkow

191
AM-1

1,34

1,34

SW1K/0001042/2

RV-0,85
£Vv-0,49

grunty rolne

RO — produkcja rolna,
sadownicza lub ogrodnicza z
wyltaczeniem przedswziec¢ dla
ktorych raport oddziatywania n
srodowisko jest lub mge by
wymagany
KL — istniejace lub planowane
drogi publiczne klasy drogi
lokalnej

Konradow

295/1
AM-2

0,54

0,54

SW1K/00094271/4

PsIV-0,54

grunty rolne

Rprodukcja rolna,
sadownicza lub ogrodnicza z
wytaczeniem przedswziec dla
ktorych raport oddziatywania n
srodowisko jest lub mge by

wymagany

Konradéw

296/3
AM-2

0,37

0,37

SW1K/00094271/4

PsIV-0,37

grunty rolne

R@rodukcja rolna,
sadownicza lub ogrodnicza z
wylaczeniem przedswziec¢ dla
ktérych raport oddziatywania n
srodowisko jest lub mie by
wymagany

Radochéw

298/2
AM-1

0,34

0,34

SW1K/00038232/9

Pslll-0,34

grunty rolne

P- Ziele parkowa




9. Radochow 221 1,80 1,40 Brak KW PslV-0,58 | grunty rolne RO — produkcja rolna,

AM-1 PsV-0,82 sadownicza lub ogrodnicza z
wytaczeniem przedswziec dla
ktérych raport oddziatywania n
srodowisko jest lub mie by

wymagany
A Okres zawarcia umowy Poz. 1 -1 rok
Poz. 2,3,4,5,6,7,8 — 3 lata
Poz. 9 — 2 lata
B Wysoka¢ czynszu dzietfawnego 210,00 zi/ha/rok na podstawie Adeenia nr 0050.234.2012 Burmistrz

Ladka — Zdroju z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawi¢alesia stawki

czynszu za wydzieawiane nieruchonigi rolne zwolnione z podatku VAT,
na podst. 8 13 ust. 1 pkt 4 Rozp. Min. Finanséwiad kwietnia 2011 roku
w sprawie wykonania niektorych przepis6w ustawyodgtku od towarw i
ustug

C Uwagi- — termin zaptaty czynszu dziawnego do 30 czerwca#dego roku

D. | Czynsz mee by aktualizowany w okresie trwania umowy na podstasiedzenia Burmistrza ddka Zdroju.

Wykaz ten wywiesza sina okres 21 dni, tj. od 4 czerwca 2014 r. do Z5wea 2014 r. w siedzibie Wdu Miasta i Gminy w hdku - Zdroju przy ul. Rynek 31, a tak
informacja o jego wywieszeniwbzie podana do publicznej wiadofeoprzez ogtoszenie w prasie lokalnej — Tygodnikvidowy Euroregio Glacensis oraz na stronach
internetowych Urzdu w Biuletynie Informacji Publicznej.

W prawym dolnym rogu dokumentu pieépodhwzna o tréci:
Z upowanienia Burmistrza

Zastpca Burmistrza hdka-Zdroju

mgr Lukasz Walsg,
podpis nieczytelny

Informacg wytworzyk: Jolanta Pelczarska
Informacg zweryfikowat: |tukasz Walk
Data wytworzenia: 04.06.2014 r.




